
ZARZĄDZENIE NR 56/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce 

 

Na podstawie art.4 ust.5 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009r. Nr 

152, poz.1223, Nr 157, poz.1241 i Nr 165, poz.1316) oraz § 7 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się instrukcję sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce, stanowiącą 

załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Miasta Kielce stanowi załącznik Nr 

2 do zarządzenia.  

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu do przedłożenia w terminie 

do dnia 15 kwietnia do Wydziału Budżetu:  

§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta do 

przedłożenia w terminie do dnia 15 maja do Wydziału Budżetu:  

§ 5. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Budżetu do sporządzenia skonsolidowanego bilansu 

Miasta Kielce za dany rok w terminie do dnia 25 czerwca.  

§ 6. Skonsolidowany bilans podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

do dnia 30 czerwca.  

§ 7. Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom Wydziałów: Edukacji,Kultury i Sportu, 

Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta oraz Budżetu.  

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 40/09 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5 lutego 2009 roku 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce.  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) zatwierdzonych bilansów samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

uzupełnionych o dodatkowe informacje w zakresie należności i zobowiązań wobec jednostek 

organizacyjnych objętych skonsolidowanym bilansem, 

2) zatwierdzonych bilansów samorządowych instytucji kultury, uzupełnionych o dodatkowe 

informacje w zakresie należności i zobowiązań wobec jednostek organizacyjnych objętych 

skonsolidowanym bilansem, 

3) informacji dotyczącej dokonania na dzień bilansowy inwentaryzacji wszystkich sald należności 

i zobowiązań występujących pomiędzy jednostkami objętymi bilansem skonsolidowanym. 

1) zatwierdzonych bilansów spółek handlowych, uzupełnionych o dodatkowe informacje 

w zakresie: 

a) należności i zobowiązań wobec jednostek organizacyjnych objetych skonsolidowanym 

bilansem, 

b) zysków i strat powstałych w wyniku operacji gospodarczych zawartych w wartości 

aktywów podlegających konsolidacji (gospodarka materiałowo-magazynowa), 

c) operacji dotyczących sprzedaży środków trwałych,

2) informacji dotyczącej dokonania na dzień bilansowy inwentaryzacji wszystkich sald należności 

i zobowiązań występujących pomiędzy jednostkami objętymi bilansem skonsolidowanym. 

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 56/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Instrukcja sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 56/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Miasta Kielce 

ID: DACKJ-ZCQTK-KIRIM-ZSAZC-LHOBU. przyjety. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 56/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce 

 

Na podstawie art.4 ust.5 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009r. Nr 

152, poz.1223, Nr 157, poz.1241 i Nr 165, poz.1316) oraz § 7 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się instrukcję sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce, stanowiącą 

załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Miasta Kielce stanowi załącznik Nr 

2 do zarządzenia.  

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu do przedłożenia w terminie 

do dnia 15 kwietnia do Wydziału Budżetu:  

§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta do 

przedłożenia w terminie do dnia 15 maja do Wydziału Budżetu:  

§ 5. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Budżetu do sporządzenia skonsolidowanego bilansu 

Miasta Kielce za dany rok w terminie do dnia 25 czerwca.  

§ 6. Skonsolidowany bilans podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

do dnia 30 czerwca.  

§ 7. Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom Wydziałów: Edukacji,Kultury i Sportu, 

Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta oraz Budżetu.  

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 40/09 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5 lutego 2009 roku 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce.  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) zatwierdzonych bilansów samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

uzupełnionych o dodatkowe informacje w zakresie należności i zobowiązań wobec jednostek 

organizacyjnych objętych skonsolidowanym bilansem, 

2) zatwierdzonych bilansów samorządowych instytucji kultury, uzupełnionych o dodatkowe 

informacje w zakresie należności i zobowiązań wobec jednostek organizacyjnych objętych 

skonsolidowanym bilansem, 

3) informacji dotyczącej dokonania na dzień bilansowy inwentaryzacji wszystkich sald należności 

i zobowiązań występujących pomiędzy jednostkami objętymi bilansem skonsolidowanym. 

1) zatwierdzonych bilansów spółek handlowych, uzupełnionych o dodatkowe informacje 

w zakresie: 

a) należności i zobowiązań wobec jednostek organizacyjnych objetych skonsolidowanym 

bilansem, 

b) zysków i strat powstałych w wyniku operacji gospodarczych zawartych w wartości 

aktywów podlegających konsolidacji (gospodarka materiałowo-magazynowa), 

c) operacji dotyczących sprzedaży środków trwałych,

2) informacji dotyczącej dokonania na dzień bilansowy inwentaryzacji wszystkich sald należności 

i zobowiązań występujących pomiędzy jednostkami objętymi bilansem skonsolidowanym. 

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 56/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Instrukcja sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 56/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Miasta Kielce 

ID: DACKJ-ZCQTK-KIRIM-ZSAZC-LHOBU. przyjety. Strona 2 / 4



ZARZĄDZENIE NR 56/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce 

 

Na podstawie art.4 ust.5 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009r. Nr 

152, poz.1223, Nr 157, poz.1241 i Nr 165, poz.1316) oraz § 7 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się instrukcję sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce, stanowiącą 

załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Miasta Kielce stanowi załącznik Nr 

2 do zarządzenia.  

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu do przedłożenia w terminie 

do dnia 15 kwietnia do Wydziału Budżetu:  

§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta do 

przedłożenia w terminie do dnia 15 maja do Wydziału Budżetu:  

§ 5. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Budżetu do sporządzenia skonsolidowanego bilansu 

Miasta Kielce za dany rok w terminie do dnia 25 czerwca.  

§ 6. Skonsolidowany bilans podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

do dnia 30 czerwca.  

§ 7. Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom Wydziałów: Edukacji,Kultury i Sportu, 

Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta oraz Budżetu.  

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 40/09 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5 lutego 2009 roku 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce.  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) zatwierdzonych bilansów samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

uzupełnionych o dodatkowe informacje w zakresie należności i zobowiązań wobec jednostek 

organizacyjnych objętych skonsolidowanym bilansem, 

2) zatwierdzonych bilansów samorządowych instytucji kultury, uzupełnionych o dodatkowe 

informacje w zakresie należności i zobowiązań wobec jednostek organizacyjnych objętych 

skonsolidowanym bilansem, 

3) informacji dotyczącej dokonania na dzień bilansowy inwentaryzacji wszystkich sald należności 

i zobowiązań występujących pomiędzy jednostkami objętymi bilansem skonsolidowanym. 

1) zatwierdzonych bilansów spółek handlowych, uzupełnionych o dodatkowe informacje 

w zakresie: 

a) należności i zobowiązań wobec jednostek organizacyjnych objetych skonsolidowanym 

bilansem, 

b) zysków i strat powstałych w wyniku operacji gospodarczych zawartych w wartości 

aktywów podlegających konsolidacji (gospodarka materiałowo-magazynowa), 

c) operacji dotyczących sprzedaży środków trwałych,

2) informacji dotyczącej dokonania na dzień bilansowy inwentaryzacji wszystkich sald należności 

i zobowiązań występujących pomiędzy jednostkami objętymi bilansem skonsolidowanym. 

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 56/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Instrukcja sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 56/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Miasta Kielce 

ID: DACKJ-ZCQTK-KIRIM-ZSAZC-LHOBU. przyjety. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jolap/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4874A8A7-120C-4845-9171-6243C16A258E/Zalacznik1.doc


ZARZĄDZENIE NR 56/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce 

 

Na podstawie art.4 ust.5 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009r. Nr 

152, poz.1223, Nr 157, poz.1241 i Nr 165, poz.1316) oraz § 7 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się instrukcję sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce, stanowiącą 

załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Miasta Kielce stanowi załącznik Nr 

2 do zarządzenia.  

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu do przedłożenia w terminie 

do dnia 15 kwietnia do Wydziału Budżetu:  

§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta do 

przedłożenia w terminie do dnia 15 maja do Wydziału Budżetu:  

§ 5. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Budżetu do sporządzenia skonsolidowanego bilansu 

Miasta Kielce za dany rok w terminie do dnia 25 czerwca.  

§ 6. Skonsolidowany bilans podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

do dnia 30 czerwca.  

§ 7. Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom Wydziałów: Edukacji,Kultury i Sportu, 

Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta oraz Budżetu.  

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 40/09 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5 lutego 2009 roku 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce.  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) zatwierdzonych bilansów samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

uzupełnionych o dodatkowe informacje w zakresie należności i zobowiązań wobec jednostek 

organizacyjnych objętych skonsolidowanym bilansem, 

2) zatwierdzonych bilansów samorządowych instytucji kultury, uzupełnionych o dodatkowe 

informacje w zakresie należności i zobowiązań wobec jednostek organizacyjnych objętych 

skonsolidowanym bilansem, 

3) informacji dotyczącej dokonania na dzień bilansowy inwentaryzacji wszystkich sald należności 

i zobowiązań występujących pomiędzy jednostkami objętymi bilansem skonsolidowanym. 

1) zatwierdzonych bilansów spółek handlowych, uzupełnionych o dodatkowe informacje 

w zakresie: 

a) należności i zobowiązań wobec jednostek organizacyjnych objetych skonsolidowanym 

bilansem, 

b) zysków i strat powstałych w wyniku operacji gospodarczych zawartych w wartości 

aktywów podlegających konsolidacji (gospodarka materiałowo-magazynowa), 

c) operacji dotyczących sprzedaży środków trwałych,

2) informacji dotyczącej dokonania na dzień bilansowy inwentaryzacji wszystkich sald należności 

i zobowiązań występujących pomiędzy jednostkami objętymi bilansem skonsolidowanym. 

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 56/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Instrukcja sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 56/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Miasta Kielce 

ID: DACKJ-ZCQTK-KIRIM-ZSAZC-LHOBU. przyjety. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jolap/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4874A8A7-120C-4845-9171-6243C16A258E/Zalacznik2.doc

